

# Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea,rl Rîșcani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 405 157,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	80,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	80,0000	3 679,33 338,09	294 346,58 27 047,38

	Прямые затраты	Lei	294 346,58
	Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 491,37
	Total ПЗ+Asigur	100,00 +	300 837,95
	Total Total+Cheltu	100,00 +	300 837,95
	Cheltueli de regie (Total) * 9,6 %	9,60 %	28 880,44
	Total Total+Cheltu	100,00 +	329 718,39
	Beneficiu de deviz (Total) * 2,4 %	2,40 %	7 913,24
	Total Total+Benefi	100,00 +	337 631,63
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	67 526,33
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>405 157,96 27 047,38</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea,rl Rîșcani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 405 157,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	446,4000	60,59	27 047,38
				<b>Total manopera</b>		<b>27 047,38</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	200,0000	20,00	4 000,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	440,0000	300,00	132 000,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,0000	300,00	27 600,00
				<b>Total materiale de construcții</b>		<b>163 600,00</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	31,0400	550,00	17 072,00
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	65,7600	120,00	7 891,20
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	171,2000	400,00	68 480,00
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,6800	200,00	1 136,00
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	24,0000	380,00	9 120,00
				<b>Total utilaje de construcții</b>		<b>103 699,20</b>

Прямые затраты	Lei	294 346,58
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	6 491,37
Total PI3+Asigur	100,00 +	300 837,95
Total Total+Cheltu	100,00 +	300 837,95
Cheltueli de regie (Total) * 9,6 %	9,60 %	28 880,44
Total Total+Cheltu	100,00 +	329 718,39
Beneficiu de deviz (Total) * 2,4 %	2,40 %	7 913,24
Total Total+Benefi	100,00 +	337 631,63
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	67 526,33

**Total deviz:**

**405 157,96**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea,rl  
Rîșcani

Investitor Primaria Recea

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			0,00
						0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 679,33
						338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.